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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 

 

 

 

Denise Melin  

Stadsdelsdirektör 
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Sponsringspolicy för stadens 

idrottsanläggningar 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion från Bo Sundin (M) till 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd. I motionen till kommunfullmäktige 

efterfrågas en sponsringspolicy för stadens idrottsanläggningar.  

 

Av motionen framgår att Stockholm har en stor brist på 

idrottsanläggningar trots stora tillskott i idrottsnämndens 

investeringsbudget. En sponsringspolicy skulle, enligt motionären, 

möjliggöra för föreningar, företag och andra externa aktörer att, till 

exempel i utbyte mot att få namnge anläggningen eller få sin 

logotype uppsatt, ge stöd eller bidrag. 

 

I motionen föreslås att kommunfullmäktige beslutar att 

idrottsnämnden tillsammans med fastighetsnämnden ska ta fram en 

sponsringspolicy för att möjliggöra sponsring av nya och 

renoverade idrottsanläggningar. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. 

Förvaltningsgruppen behandlade ärendet 2016-08-18, rådet för 

funktionshinderfrågor 2016-08-17 och pensionärsrådet 2016-08-18. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning har inget att erinra mot att 

idrottsförvaltningen och fastighetsförvaltningen får i uppdrag att ta 

fram en sponsringspolicy. 

 

En sådan policy behöver, enligt förvaltningens mening, tydligt 

klargöra skillnaden mellan ekonomiska transaktioner som ska 

upphandlas enligt lagen om offentlig upphandling, och tillåten 

bidragsgivning/sponsring. 

 

En eventuell policy bör också adressera frågeställningar rörande 

stadens varumärke och vilka organisationer/företag som staden vill 

associeras med.  

 

Förvaltningen föreslår att detta tjänsteutlåtande överlämnas som 

svar på remissen. 

 

Bilagor 

1. Motion av Bo Sundin (M) 


